JULGAMENTO DE RECURSOS

Conforme Edital n° 001/2016 do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Prudente

de Morais/MG, a empresa organizadora torna público o Julgamento dos Recursos

referente ao Resultado das Provas de Títulos e Resultado Final dos demais cargos,

divulgado em 22/08/2016, conforme a seguir:

Conforme item 6.12.3 do Edital, não serão aceitas declarações. Desta forma, o recurso foi INDEFERIDO,

não sendo atribuído pontos a candidata.

6.12.3. Os Certificados entregues guardarão direta relação com as atribuições dos cargos em Concurso
Público, podendo ser exigidos todos os originais no momento da posse. Não serão aceitas declarações.

Belo Horizonte, 30 de Agosto de 2016.

SEAP CONSULTORIA & CONCURSOS PÚBLICOS

Nome Inscrição Cargo

MARIA DE FÁTIMA PORTO 416 PEB I